dibangun dengan tujuan untuk menyediakan tempat yang memadai untuk para mahasiswa, dosen  

maupun staff  Fakultas Kedokteran dalam melaksanakan proses belajar mengajar. Fakultas Kedokteran 

ini merupakan proyek pembangunan yang sumber dananya berasal dari SBSN 2024 yang nilainya                         

Rp. 48.604.342.311,00 (Empat Puluh Delapan Milyar Enam Ratus Empat Juta Tiga Ratus Empat Puluh 

Dua Ribu Tiga Ratus Sebelas Rupiah). Mengingat proyek pembangunan gedung Fakultas Kedokteran 

ini dilaksanakan selama 10 bulan, maka menurut permen PUPR No. 10 Tahun 2021 berdasarkan harga 

per satuan waktu, proyek ini termasuk pekerjaan konstruksi yang memiliki tingkat risiko keselamatan